
【注意】
4月1日（月）～4日（木）での新歓活動は、ビラ配布エリアや指定

されたラウンジ・パフォーマンス場所でのみ可能です。それ以外の場
所（大隈講堂前、戸山キャンパスなど）では、新歓活動を行うことは
できません。
なお、下記の禁止行為を行ったサークルは、便宜供与の停止などの

ペナルティを与える可能性があります。

• 指定場所以外での新歓活動
• ビラ配布エリア内での場所占拠
• キャンパス内での飲酒・喫煙

• 学内備品の勝手な移動又は使用
• 西門付近での音出し
• 課外活動等に関する規程施行細則に違反

する行為

禁止行為

2024年度春学期 新歓活動（紺碧の春）

全体マップ

このマップを見て、
新歓活動が行われている
場所を確認しよう！

早稲田大学学生部学生生活課
kkd@list.waseda.jp

★新歓情報はこちらからもどうぞ★
学生生活課
新歓Webサイト

新歓X
(@waseda24shinkan)

新歓Instagram
(@waseda_shinkan)

地図判例

※図面と異なる場合は、現状を優先します。

大隈
銅像

新歓ブースの詳細は
次のページへGO☞

ステージ横
通り抜け可

通り抜け可

https://www.waseda.jp/inst/student/circle/events
https://twitter.com/waseda24shinkan
https://www.instagram.com/waseda_shinkan/


体育各部

山岳部 3-1

ゴルフ部 3-2

ソフトボール部 3-3

自転車部 3-4

準硬式野球部 3-5

ヨット部 3-6

相撲部 3-7

合気道部 3-8

スケート部 3-9

馬術部 3-10

航空部 3-11

自動車部 3-12

柔道部 3-18

剣道部 3-19

ラクロス部 3-20

スポーツ（球技）

漕艇部 3-21

卓球部 3-22

ア式蹴球部 3-23

射撃部 3-29

少林寺拳法部 3-30

弓道部 3-31

水泳部 3-32

日本拳法部 3-33

ハンドボール部 3-34

応援部 3-35

米式蹴球部 3-36

アーチェリー部 3-37

ホッケー部 3-38

11号館：新歓ブース一覧表

GSセンター 3-GS

VIVASEDA 3-V

学生生活課SJC 3-SJC

学生健康推進互助会（仮） 3-互

全国早稲田学生会連盟 3-稲

アメリカンフットボール

理工ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ部ﾊﾞｯｶｽ 11-19

サッカー

サッカー観戦会 11-29

早稲田大学フットサル部 11-17

Tonsoku 11-33

フットサル

早稲田大学女子軟式野球部ＷＡＳＥＢＩ 11-5

野球

その他の球技

卓球同好会(WTTS) 11-9

スポーツ（球技以外）

早稲田大学よさこいチーム東京花火 11-15

早稲田大学ジャズダンスサークルOasis 11-25

TAP-LOVERS (タップラバーズ) 11-40

踊り侍 11-42

ダンス

早稲田大学フィンスイミングチーム SIX BEAT 11-35

水泳

空手道糸東会 11-8

早稲田大学弓道同好会 11-31

空手道誠心会 11-34

武道

スクーバダイビングチームあんこう 11-20

陸上競技同好会 11-27

オリエンテーリングクラブ 11-36

その他のスポーツ

学問

国際交流・ボランティア

早稲田大学理工英語会 11-28

言語

生物同好会 11-6

自然科学

政友会 11-4

政治

早稲田寄席演芸研究会 11-1

エレクトーンサークル AUGMENT 11-12

津軽三味線愛好会 三津巴 11-18

日本文化

法律

公法研究会 11-2

趣味

ポケモンだいすきクラブ早稲田支部 11-7

DOORS-日越交流プロジェクト- 11-24

ひまわり子ども会 11-32

早稲田大学広域BBS会 11-41

ボランティア

（劇団）コンツェルト 11-11

パントマイム 舞☆夢☆踏 (ﾏｲﾑﾄｳ) 11-13

SEIREN 11-21

文化・芸術

演劇

音楽

声楽

美術

Modern Music Troop (MMT) 11-3

ミュージックファンクラブ (MFC) 11-10

Music & Movie Gatherin' (MMG) 11-14

Swing & Jazz Club 11-22

早稲田うたおう会 11-26

シャンソン研究会（シャン研） 11-30

魁響(さきがけひびき) 11-39

Street Corner Symphony 11-16

グリークラブ 11-38

写真部 11-37

メディア・出版

まつりスタッフ 11-23

企画

凡例

サークル名 ブース番号

☆ブース番号は、「(号館) - (番号)」となります。

凡例

サークル名 ブース番号

☆ブース番号は、「(号館) - (番号)」となります。

3号館：新歓ブース一覧表

大学箇所によるブース



経営情報学会(MISW) 10-101-1

コール・フリューゲル 10-101-2

米式蹴球同好会レブルス 10-101-3

早稲田大学女声合唱団 10-101-4

（劇団）くるめるシアター 10-101-5

Waseda Formula Project 10-101-6

稲友テニスクラブ 10-102-1

混声合唱団 10-102-2

早稲田吹奏楽団 10-102-3
早稲田山岳自転車倶楽部WFR（理工山岳自転車部） 10-102-4

山岳アルコウ会 10-102-5

児童文学研究会 10-102-6

早稲田大学レトロ研究会 10-103-1

広告研究会 10-103-2

WHABITAT 10-103-3

池袋子ども会 10-103-4

早稲田精神昂揚会 10-103-5

舞台美術研究会 10-103-6

ハイソサエティ・オーケストラ 10-104-1

ART OFFICE 10-104-2

ウィンドサーフィン部 10-104-3

早稲田大学アンサンブルギタール 10-104-4

稲穂キッカーズ 10-104-5

青空子ども会Ⅱ 10-104-6

マーケティング研究会 10-105-1

スカッシュクラブ 10-105-2

教育・教職サークルT-team(T-team) 10-105-3

漫画研究会 10-105-4

モンブラン スキークラブ 10-105-5

劇団「こだま」 10-105-6

考古学研究会 10-106-1

中南米研究会 10-106-2

アナウンス研究会（WAK) 10-106-3

トライアスロンチームノースウエスト 10-106-4

早稲田大学 下駄っぱーず 10-106-5

CINEMAX SIDEVARG 10-106-6

クラシック弦楽合奏団 10-107-1

環境ロドリゲス 10-107-2

早稲田大学GWラグビークラブ 10-107-3

早稲田大学装束研究会 10-107-4

歴史文化研究会 10-107-5

早稲田大学マスコミ研究会 10-107-6

ヤング庭球同好会（硬式部） 10-201-1

ロータリーの会 10-201-2

ギャラクシーテニスクラブ 10-201-3

The Japan Times Youth Project 10-201-4

古美術研究会 10-201-5

経済学会 10-201-6

ゆるりと！てつがく！ 10-202-1

国際学生友好会(WIC) 10-202-2

早稲田大学ドラえもん研究会 10-202-3

早稲田大学筝曲研究会 10-202-4

長唄研究会 10-202-5

シネマプロダクション（シネプロ) 10-202-6

リヴェルデーデ 10-203-1

稲門シナリオ研究会 10-203-2

オルケスタ・デ・タンゴ・ワセダ 10-203-3

アニメーション同好会 (WALT) 10-203-4

怪獣同盟 10-203-5

競技ダンス部（WBDC) 10-203-6

放送研究会 10-204-1

理工系学術サークルWathematica 10-204-2

シュプリンゲンスキークラブ 10-204-3
早稲田大学ニューオルリンズジャズクラブ 10-204-4

政治経済攻究会 10-204-5

ヨコシマ。 10-204-6

早稲田スポーツ新聞会 10-205-1

少女マンガ研究会 10-205-2

絵画会 10-205-3

早稲田大学躰道会 10-205-4

早慶戦支援会 10-205-5

山の会 10-205-6

詩人会 10-206-1

早稲田大学バレエサークル Ｃiel 10-206-2

アンサンブル・リドール 10-206-3

（劇団）てあとろ５０’ 10-206-4

思惟の森の会 10-206-5

早稲田大学株式投資サークルForward 10-206-6

早大ピアノの会 10-207-1

ザ・ワセダ・ガーディアン 10-207-2

ベーシック・スキークラブ 10-207-3

Twinkle 10-207-4

将棋部 10-207-5

竹友会 10-207-6

探検部 10-301-1

ＵＢＣ 10-301-2

名所古蹟研究会 10-301-3

早稲田大学書道パフォーマンスサークル漣 10-301-4

早稲田マリンヨットクラブ 10-301-5

マジッククラブ 10-301-6

狩り部 10-302-1

早稲田大学理工柔道部 10-302-2

ボウリングクラブ 10-302-3

New Music Club (NMC) 10-302-4

模擬国連早稲田研究会 10-302-5

フュージョンマニア 10-302-6

潜水会 10-303-1

早稲田大学フラッシュモ部 10-303-2

エジプト文化研究会 10-303-3

ディエンテ早稲田 10-303-4

書道会 10-303-5

ロッククライミング 10-303-6

合気道会 10-304-1

ワンダーサイクリング同好会 10-304-2

ベル・スキークラブ 10-304-3

早稲田大学チアダンスチームMYNX 10-304-4

水中クラブ 10-304-5

メインストリートF.C 10-304-6

マンドリン楽部 10-305-1

口笛サークル ことリップ 10-305-2

英語部 (WESA) 10-305-3

史学舎 10-305-4

Walkin' 10-305-5

ザ・ナレオ 10-305-6

農楽塾 10-306-1

スキー同好会（W.S.S.) 10-306-2

わせだ吹奏楽同好会（緩） 10-306-3

邦文速記研究会 10-306-4

早稲田ITFテコンドークラブ 10-306-5

地理学研究会 10-306-6

旅の会 10-307-1

Choco Crunch 10-307-2

ハーモニカ・ソサィアティ 10-307-3

アニメーション研究会 10-307-4

早稲田大学居合道部 10-307-5

軟式野球部 10-307-6

＠アットマーク 10-401-1

いじけっ子マンガ集団 10-401-2

世界旅行研究会 10-401-3

繊維研究会 10-401-4

ＦＭ waseda 10-401-5

早稲田大学フィルハーモニー管絃楽団 10-401-6

シネサイクル 叛頭脳 10-402-1

国際問題研究会 10-402-2

早稲田大学POST 10-402-3

アルティメット部 ソニックス 10-402-4

ラテン・アメリカ協会 10-402-5

蛍法会 10-402-6

合唱団 10-403-1

早稲田キャリア研究会 10-403-2

戦争・貧困・環境を考える会 10-403-3

早大バーベルクラブ 10-403-4

ﾌﾗﾒﾝｺ集団 iVAMOS! 10-403-5

早稲田大学理工漕艇部 10-403-6

WASElele 10-404-1

SHOCKERS 10-404-2

アイセック早稲田大学委員会 10-404-3

写団シャレード 10-404-4

わせプロ 10-404-5

グリーンテニスクラブ 10-404-6

KONA HAWAIIANS 10-405-1

企画集団 便利舎 10-405-2

WASEDA BALLERS 10-405-3

TEDxWasedaU 10-405-4

虚竹会 10-405-5

早稲田大学占い研究会 10-405-6

球愛会 10-406-1

ツェルマット・スキークラブ 10-406-2

ハング・パラグライダークラブ 10-406-3

こんぷれっくすラグビーチーム 10-406-4

ＰＯＰ３ 10-406-5

特撮評議会 10-406-6

モダンジャズ研究会 10-407-1

スポーツ合気道クラブ 10-407-2

早稲田大学ケルト音楽同好会 10-407-3

早稲田大学気仙沼チーム 10-407-4

ももキュン☆ 10-407-5
ポーラーベアーズアイスホッケークラブ 10-407-6

凡例 サークル名 ブース番号 ☆ブース番号は、「(号館) - (教室) - (番号)」となります。

10号館：新歓ブース一覧表（教室別）



早稲田大学レトロ研究会 10-103-1

早稲田大学占い研究会 10-405-6

特撮評議会 10-406-6

稲友テニスクラブ 10-102-1

ヤング庭球同好会（硬式部） 10-201-1

ギャラクシーテニスクラブ 10-201-3

グリーンテニスクラブ 10-404-6

早稲田大学GWラグビークラブ 10-107-3

こんぷれっくすラグビーチーム 10-406-4

稲穂キッカーズ 10-104-5

リヴェルデーデ 10-203-1

＠アットマーク 10-401-1

ディエンテ早稲田 10-303-4

メインストリートF.C 10-304-6

スカッシュクラブ 10-105-2

ボウリングクラブ 10-302-3

球愛会 10-406-1

ポーラーベアーズアイスホッケークラブ 10-407-6

10号館：新歓ブース一覧表（ジャンル別）

スポーツ（球技）

アメリカンフットボール

ラグビー

サッカー

フットサル

スキー

テニス

コミュニケーション
その他の球技

野球

スポーツ（球技以外）

メディア・出版

学問

国際交流・ボランティア

文化・芸術

フットサル
山岳アルコウ会 10-102-5

山の会 10-205-6

探検部 10-301-1

旅の会 10-307-1

世界旅行研究会 10-401-3

早稲田山岳自転車倶楽部WFR（理工山岳自転車部） 10-102-4

ワンダーサイクリング同好会 10-304-2

サイクリング

モンブラン スキークラブ 10-105-5

シュプリンゲンスキークラブ 10-204-3

ベーシック・スキークラブ 10-207-3

ベル・スキークラブ 10-304-3

スキー同好会（W.S.S.) 10-306-2

ツェルマット・スキークラブ 10-406-2

早稲田大学 下駄っぱーず 10-106-5

競技ダンス部（WBDC) 10-203-6

早稲田大学バレエサークル Ciel 10-206-2

Twinkle 10-207-4

早稲田大学書道パフォーマンスサークル漣 10-301-4

早稲田大学フラッシュモ部 10-303-2

早稲田大学チアダンスチームMYNX 10-304-4

ﾌﾗﾒﾝｺ集団 iVAMOS! 10-403-5

WASEDA BALLERS 10-405-3

ももキュン☆ 10-407-5

ダンス

ウィンドサーフィン部 10-104-3

早稲田マリンヨットクラブ 10-301-5

ヨット

水泳

早稲田大学躰道会 10-205-4

早稲田大学理工柔道部 10-302-2

合気道会 10-304-1

早稲田ITFテコンドークラブ 10-306-5

早稲田大学居合道部 10-307-5

スポーツ合気道クラブ 10-407-2

学問

マスメディア

その他のスポーツ

武道

トライアスロンチームノースウエスト 10-106-4

潜水会 10-303-1

アルティメット部 ソニックス 10-402-4

早大バーベルクラブ 10-403-4

早稲田大学理工漕艇部 10-403-6

SHOCKERS 10-404-2

ハング・パラグライダークラブ 10-406-3

The Japan Times Youth Project 10-201-4

アニメーション同好会 (WALT) 10-203-4

模擬国連早稲田研究会 10-302-5

広告研究会 10-103-2

アナウンス研究会（WAK) 10-106-3

放送研究会 10-204-1

早稲田スポーツ新聞会 10-205-1

ＦＭ waseda 10-401-5

経営情報学会(MISW) 10-101-1

マジッククラブ 10-301-6

レクリエーション

ロータリーの会 10-201-2

Walkin' 10-305-5

わせプロ 10-404-5

企画集団 便利舎 10-405-2

TEDxWasedaU 10-405-4

早稲田大学マスコミ研究会 10-107-6

ザ・ワセダ・ガーディアン 10-207-2

出版

教育・教職サークルT-team(T-team) 10-105-3

理工系学術サークルWathematica 10-204-2

戦争・貧困・環境を考える会 10-403-3

技術

経済

言語

趣味

哲学

日本文化

ボランティア

Waseda Formula Project 10-101-6

マーケティング研究会 10-105-1

経済学会 10-201-6

早稲田大学株式投資サークルForward 10-206-6

早稲田キャリア研究会 10-403-2

英語部 (WESA) 10-305-3

邦文速記研究会 10-306-4

政治
政治経済攻究会 10-204-5

国際問題研究会 10-402-2

漫画研究会 10-105-4

早稲田大学装束研究会 10-107-4

早稲田大学ドラえもん研究会 10-202-3

早稲田大学筝曲研究会 10-202-4

長唄研究会 10-202-5

少女マンガ研究会 10-205-2

竹友会 10-207-6

いじけっ子マンガ集団 10-401-2

虚竹会 10-405-5

映画

国際交流

法律

日本文学
児童文学研究会 10-102-6

詩人会 10-206-1

考古学研究会 10-106-1

歴史文化研究会 10-107-5

エジプト文化研究会 10-303-3

史学舎 10-305-4

地理学研究会 10-306-6

歴史

WHABITAT 10-103-3

池袋子ども会 10-103-4

青空子ども会Ⅱ 10-104-6

環境ロドリゲス 10-107-2

思惟の森の会 10-206-5

狩り部 10-302-1

農楽塾 10-306-1

早稲田大学POST 10-402-3

早稲田大学気仙沼チーム 10-407-4

国際学生友好会(WIC) 10-202-2

アイセック早稲田大学委員会 10-404-3

CINEMAX SIDEVARG 10-106-6

シネマプロダクション（シネプロ) 10-202-6

稲門シナリオ研究会 10-203-2

怪獣同盟 10-203-5

アニメーション研究会 10-307-4

シネサイクル 叛頭脳 10-402-1

演劇

（劇団）くるめるシアター 10-101-5

舞台美術研究会 10-103-6

劇団「こだま」 10-105-6

（劇団）てあとろ５０’ 10-206-4

ＰＯＰ３ 10-406-5

音楽

早稲田吹奏楽団 10-102-3

ハイソサエティ・オーケストラ 10-104-1

ART OFFICE 10-104-2

早稲田大学アンサンブルギタール 10-104-4

中南米研究会 10-106-2

クラシック弦楽合奏団 10-107-1

オルケスタ・デ・タンゴ・ワセダ 10-203-3

早稲田大学ニューオルリンズジャズクラブ 10-204-4

ヨコシマ。 10-204-6

アンサンブル・リドール 10-206-3

早大ピアノの会 10-207-1

ＵＢＣ 10-301-2

New Music Club (NMC) 10-302-4

フュージョンマニア 10-302-6

ロッククライミング 10-303-6

マンドリン楽部 10-305-1

ザ・ナレオ 10-305-6

わせだ吹奏楽同好会（緩） 10-306-3

ハーモニカ・ソサィアティ 10-307-3

早稲田大学フィルハーモニー管絃楽団 10-401-6

ラテン・アメリカ協会 10-402-5

WASElele 10-404-1

KONA HAWAIIANS 10-405-1

モダンジャズ研究会 10-407-1

早稲田大学ケルト音楽同好会 10-407-3

コール・フリューゲル 10-101-2

早稲田大学女声合唱団 10-101-4

混声合唱団 10-102-2

口笛サークル ことリップ 10-305-2

Choco Crunch 10-307-2

合唱団 10-403-1

声楽

古美術研究会 10-201-5

絵画会 10-205-3

名所古蹟研究会 10-301-3

書道会 10-303-5

繊維研究会 10-401-4

写団シャレード 10-404-4

美術

早稲田精神昂揚会 10-103-5

早慶戦支援会 10-205-5

将棋部 10-207-5

その他の文化

企画

凡例

サークル名 ブース番号

☆ブース番号は、「(号館) - (教室) - (番号)」となります。

米式蹴球同好会レブルス 10-101-3

軟式野球部 10-307-6

水中クラブ 10-304-5

ゆるりと！てつがく！ 10-202-1

蛍法会 10-402-6
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